
4P-studien: Persistent Postoperative Pediatric Pain 

 

Information	till	forskningspersoner	:	
 

4P-study: Persistent Postoperative Pediatric Pain: en undersökning för att ta reda på om barn har ont 
under och efter de blir opererade. 

 

Snart så kommer du att opereras på vår operationsavdelning.  

Vi vill helst inte att du ska ha ont, varken under och efter operationen. För att ta reda på hur du 
känner vid din operation undrar vi om du vill vara med i en undersökning hos oss. 

Vi vill ta reda på om den medicin du får i samband med operationen fungerar bra och hur mycket ont 
du känner efter operationen. 

Målet med vår undersökning är att inget barn ska ha ont under en operation eller efter operationen.  

Hur	går	studien	till?		
1. Din förälder kommer att få fylla i en elektroniskt blankett innan operationen för att vi ska 

veta lite mer om dig.  
2. Vi kommer fylla i vilken medicin som du får under och efter operationen. 
3. Ett dygn efter operationen och fyra gånger till under 1 år kommer din förälder få ett SMS där 

vi ber dig berätta om du har haft ont.  

Risker	och	fördelar	
Det är inte farligt för dig att vara med i undersökningen. Du får precis samma mediciner som du hade 
fått om du inte hade varit med i studien. Vi kommer inte att ta några blodprover på dig eller göra 
något annat än vad som var planerat innan. Vi kommer däremot att kontakta din förälder med SMS 
fem gånger efter att du gjort din operation. 

Hantering	av	data	och	sekretess	
Ansvarig för informationen som handlar om dig är Region Skåne. Man kommer inte att kunna se hur 
just du har svarat. Ingen förutom de ansvariga forskarna kommer kunna se eller använda dina svar. 
Vill du veta vilka svar du har lämnat, så kan vi berätta det.  

När undersökningen är klar kommer resultatet att finnas i en tidning.  

Man får inga pengar för att man är med i undersökningen.  

Vi vill vara tydliga med, att det är helt frivilligt att vara med i undersökningen, och att du får precis 
samma mediciner som du hade fått om du väljer att inte vara med i undersökningen. Du kan när som 
helst säga att du inte vill vara med i undersökningen, och alla svar du lämnat in kastas i så fall.  
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